
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 3010/22
NOME STRUTTURA PROPONENTE: RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Trinca Luca

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
DELL’AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA COPERTURA DI 
N.1 POSTO DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - OSTETRICA - 
CAT. D  A TEMPO DETERMINATO DI MESI 12 E A TEMPO PIENO.

Pagina 1 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 30/12/2021 n. 234: “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2022 e bilancio 
pluriennale per il triennio 2022-2024”, ove per il S.S.N. non è disposto il blocco delle assunzioni per i 
contratti a tempo determinato ed indeterminato per il Servizio Sanitario Nazionale;

Dato atto di quanto disposto nel CCNL vigente per il personale del comparto dell’Area Sanità;

Vista la deliberazione n. 2675 del 18.11.2022 con la quale è stato indetto Avviso Pubblico, per titoli e 
colloquio per la copertura di n.1 posto  di Collaboratore Professionale Sanitario - Ostetrica - Cat. D  a tempo 
determinato mesi 12 a tempo pieno;

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando dell’avviso pubblico in oggetto, ossia alla data del 
10.12.2022 ore 12.00, sono pervenute n. 69 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando 
per la posizione di cui in oggetto, dei candidati sottoelencati in ordine alfabetico ed indicati per data di 
nascita:

1)  ADOCCHIO  AMALIA 18/04/1998
2)  ALESSIA MARIA  BARBIERI 19/08/2000
3)  ANGILLETTA  VANESSA 30/06/1993
4)  ANTIGNANO  FLAVIA 14/12/1999
5)  BALDUZZI  EMMA 05/02/2001
6)  BARBERO  SOFIA 28/10/2000
7)  BARONE  VITTORIA 25/03/2000
8)  BELLAZZI  BEATRICE 22/01/2000
9)  BIELLA  FEDERICA 06/05/1976
10)  BILOTTI  VALENTINA 12/04/1997
11)  BULFONE  LAURA 12/01/1999
12)  CARRA  LUCIA 04/04/1997
13)  CARRUCCIU  FRANCESCA 14/09/1994
14)  CASTRI  CARLOTTA 06/02/1999
15)  CENNI  NAOMI 23/01/2001
16)  CROVARI  VALENTINA 01/02/2000
17)  CURRÒ  LUDOVICA 27/07/2000
18)  D'AVERSA  ANGELICA 05/08/2000
19)  DI CILLO  SILVIA 17/03/2000
20)  DONADIO  MARIACHIARA 19/05/1995
21)  DONNARI  GIULIA 29/08/2000
22)  FANTAUZZI  MARTINA 13/11/1998
23)  FERRAROTTI  MARTINA 02/05/1999
24)  GAMBINO  SARA 04/05/1999
25)  GIANCOLA  PIERPAOLO 04/08/1997
26)  GIANNONI  MARTA 29/03/2000
27)  GIORDANO  ALICE 07/12/1996
28)  GIUSTINIANI  MARIA 04/07/2000

Pagina 2 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

29)  GRASSO  MICHELA 30/10/1996
30)  GRILLI  VALENTINA 06/06/1999
31)  IMPRESA  RITA 01/04/1999
32)  LAVACCA MOLINARI  NAGALAKSHMI 16/03/1995
33)  LEO  ANNA MORENA 21/01/2000
34)  LODDO  SARA 02/02/2000
35)  LUDOVICO  FEDERICA 06/06/1997
36)  LULLO  RACHELE 07/03/1999
37)  MAGNETTI  ELENA 29/04/1999
38)  MAJOLO  CLAUDIA 10/01/2001
39)  MANCO  MARIA ELENA 11/03/1998
40)  MARCHIONNI  DENISE 21/02/1997
41)  MARINI  MICHELA 20/10/1999
42)  MARTELLA  MARIA 23/03/1998
43)  MARTINO  MARLENE 09/06/1997
44)  MATTIOLO  STELLA 12/07/1988
45)  MAZZOLA  YLENIA 20/08/1998
46)  METTA  GIULIA 29/01/1998
47)  MOGAVINO  LUANA 11/05/1996
48)  MORIELLO  VIVIANA 06/06/1998
49)  NOBILIO  PAOLA 09/08/1998
50)  PAPAGNI  TERESA 14/10/1999
51)  PAPARO  VALERIA 23/07/1999
52)  PESA  IDA 20/06/1987
53)  PIANCONE  MICAELA 18/09/1997
54)  PISCHEDDA  VALENTINA 22/02/1999
55)  ROCA  MARTA 20/05/2000
56)  ROCCHINO  CLELIA 03/06/1997
57)  SANTI  EMMA 18/05/1998
58)  SANTILLO  MIRIAM 14/05/1998
59)  SCARITO  MELANIA 11/05/1998
60)  SCOLLO  SARAH 12/07/1999
61)  SFORZINI  ROBERTA 06/02/1996
62)  SIGNORINO  VALERIA 26/04/1992
63)  SPINA  ILENIA 23/04/1995
64)  STRACQUADAINI  ANNALISA 16/06/1998
65)  TORRICELLI  ELISA 11/05/1999
66)  TRAVINO  ALESSIA 13/03/2000
67)  VALERANI  SILVIA 12/11/1998
68)  VIRTUOSO  YLENIA 04/04/1999
69)  ZAGRA  LUCIA MARIA MADDALENA 19/03/2001

Esaminata la documentazione presentata dai candidati onde accertare il possesso, da parte degli stessi, dei

Pagina 3 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa e verificato che:

- i candidati di seguito elencati risultano in possesso dei requisiti prescritti dal bando e dalla vigente 
normativa concorsuale, pertanto vengono ammessi alla procedura;

1)  ADOCCHIO  AMALIA 18/04/1998
2)  ALESSIA MARIA  BARBIERI 19/08/2000
3)  ANGILLETTA  VANESSA 30/06/1993
4)  ANTIGNANO  FLAVIA 14/12/1999
5)  BALDUZZI  EMMA 05/02/2001
6)  BARBERO  SOFIA 28/10/2000
7)  BARONE  VITTORIA 25/03/2000
8)  BELLAZZI  BEATRICE 22/01/2000
9)  BIELLA  FEDERICA 06/05/1976
10)  BILOTTI  VALENTINA 12/04/1997
11)  BULFONE  LAURA 12/01/1999
12)  CARRA  LUCIA 04/04/1997
13)  CASTRI  CARLOTTA 06/02/1999
14)  CENNI  NAOMI 23/01/2001
15)  CROVARI  VALENTINA 01/02/2000
16)  CURRÒ  LUDOVICA 27/07/2000
17)  D'AVERSA  ANGELICA 05/08/2000
18)  DI CILLO  SILVIA 17/03/2000
19)  DONADIO  MARIACHIARA 19/05/1995
20)  DONNARI  GIULIA 29/08/2000
21)  FANTAUZZI  MARTINA 13/11/1998
22)  FERRAROTTI  MARTINA 02/05/1999
23)  GAMBINO  SARA 04/05/1999
24)  GIANCOLA  PIERPAOLO 04/08/1997
25)  GIANNONI  MARTA 29/03/2000
26)  GIORDANO  ALICE 07/12/1996
27)  GIUSTINIANI  MARIA 04/07/2000
28)  GRASSO  MICHELA 30/10/1996
29)  GRILLI  VALENTINA 06/06/1999
30)  IMPRESA  RITA 01/04/1999
31)  LAVACCA MOLINARI  NAGALAKSHMI 16/03/1995
32)  LEO  ANNA MORENA 21/01/2000
33)  LODDO  SARA 02/02/2000
34)  LUDOVICO  FEDERICA 06/06/1997
35)  LULLO  RACHELE 07/03/1999
36)  MAGNETTI  ELENA 29/04/1999
37)  MAJOLO  CLAUDIA 10/01/2001
38)  MANCO  MARIA ELENA 11/03/1998
39)  MARCHIONNI  DENISE 21/02/1997

Pagina 4 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

40)  MARINI  MICHELA 20/10/1999
41)  MARTELLA  MARIA 23/03/1998
42)  MARTINO  MARLENE 09/06/1997
43)  MATTIOLO  STELLA 12/07/1988
44)  MAZZOLA  YLENIA 20/08/1998
45)  METTA  GIULIA 29/01/1998
46)  MOGAVINO  LUANA 11/05/1996
47)  MORIELLO  VIVIANA 06/06/1998
48)  NOBILIO  PAOLA 09/08/1998
49)  PAPAGNI  TERESA 14/10/1999
50)  PAPARO  VALERIA 23/07/1999
51)  PESA  IDA 20/06/1987
52)  PIANCONE  MICAELA 18/09/1997
53)  PISCHEDDA  VALENTINA 22/02/1999
54)  ROCA  MARTA 20/05/2000
55)  ROCCHINO  CLELIA 03/06/1997
56)  SANTI  EMMA 18/05/1998
57)  SANTILLO  MIRIAM 14/05/1998
58)  SCARITO  MELANIA 11/05/1998
59)  SCOLLO  SARAH 12/07/1999
60)  SFORZINI  ROBERTA 06/02/1996
61)  SIGNORINO  VALERIA 26/04/1992
62)  SPINA  ILENIA 23/04/1995
63)  STRACQUADAINI  ANNALISA 16/06/1998
64)  TORRICELLI  ELISA 11/05/1999
65)  TRAVINO  ALESSIA 13/03/2000
66)  VALERANI  SILVIA 12/11/1998
67)  VIRTUOSO  YLENIA 04/04/1999
68)  ZAGRA  LUCIA MARIA MADDALENA 19/03/2001

- che la candidata CARRUCCIU FRANCESCA non viene ammessa alla procedura in quanto non ha 
allegato la domanda di iscrizione firmata;

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere così composta:

Presidente:

Barbara Margherita PINNA Direttore DAPSS ASST Santi Paolo e Carlo di Milano

Componenti:

Deborah PEDRINA Collaboratore Professionale Sanitario – Ostetrica- Cat. D- ASST Santi 
Paolo e Carlo

Clorinda VALENTE Collaboratore Professionale Sanitario – Ostetrica - Cat. D- ASST Santi 
Paolo e Carlo

Segretario:

Pagina 5 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

Luca Trinca Assistente amministrativo – S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane - 
ASST Santi Paolo e Carlo;

Su proposta del Dirigente Responsabile della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, il quale attesta 
la legittimità del presente provvedimento nonché la copertura finanziaria dello stesso;

Acquisito il parere espresso dal Direttore della S.C. Affari Generali e Legali in ordine alla regolarità della 
formazione del presente provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espresso dal Direttore Sanitario, dal 
Direttore Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di ammettere all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore 
Professionale Sanitario - Ostetrica - Cat. D  a tempo determinato mesi 12 a tempo pieno  i sotto indicati 
candidati;

1)  ADOCCHIO  AMALIA 18/04/1998
2)  ALESSIA MARIA  BARBIERI 19/08/2000
3)  ANGILLETTA  VANESSA 30/06/1993
4)  ANTIGNANO  FLAVIA 14/12/1999
5)  BALDUZZI  EMMA 05/02/2001
6)  BARBERO  SOFIA 28/10/2000
7)  BARONE  VITTORIA 25/03/2000
8)  BELLAZZI  BEATRICE 22/01/2000
9)  BIELLA  FEDERICA 06/05/1976
10)  BILOTTI  VALENTINA 12/04/1997
11)  BULFONE  LAURA 12/01/1999
12)  CARRA  LUCIA 04/04/1997
13)  CASTRI  CARLOTTA 06/02/1999
14)  CENNI  NAOMI 23/01/2001
15)  CROVARI  VALENTINA 01/02/2000
16)  CURRÒ  LUDOVICA 27/07/2000
17)  D'AVERSA  ANGELICA 05/08/2000
18)  DI CILLO  SILVIA 17/03/2000
19)  DONADIO  MARIACHIARA 19/05/1995
20)  DONNARI  GIULIA 29/08/2000
21)  FANTAUZZI  MARTINA 13/11/1998
22)  FERRAROTTI  MARTINA 02/05/1999
23)  GAMBINO  SARA 04/05/1999
24)  GIANCOLA  PIERPAOLO 04/08/1997
25)  GIANNONI  MARTA 29/03/2000
26)  GIORDANO  ALICE 07/12/1996

Pagina 6 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

27)  GIUSTINIANI  MARIA 04/07/2000
28)  GRASSO  MICHELA 30/10/1996
29)  GRILLI  VALENTINA 06/06/1999
30)  IMPRESA  RITA 01/04/1999
31)  LAVACCA MOLINARI  NAGALAKSHMI 16/03/1995
32)  LEO  ANNA MORENA 21/01/2000
33)  LODDO  SARA 02/02/2000
34)  LUDOVICO  FEDERICA 06/06/1997
35)  LULLO  RACHELE 07/03/1999
36)  MAGNETTI  ELENA 29/04/1999
37)  MAJOLO  CLAUDIA 10/01/2001
38)  MANCO  MARIA ELENA 11/03/1998
39)  MARCHIONNI  DENISE 21/02/1997
40)  MARINI  MICHELA 20/10/1999
41)  MARTELLA  MARIA 23/03/1998
42)  MARTINO  MARLENE 09/06/1997
43)  MATTIOLO  STELLA 12/07/1988
44)  MAZZOLA  YLENIA 20/08/1998
45)  METTA  GIULIA 29/01/1998
46)  MOGAVINO  LUANA 11/05/1996
47)  MORIELLO  VIVIANA 06/06/1998
48)  NOBILIO  PAOLA 09/08/1998
49)  PAPAGNI  TERESA 14/10/1999
50)  PAPARO  VALERIA 23/07/1999
51)  PESA  IDA 20/06/1987
52)  PIANCONE  MICAELA 18/09/1997
53)  PISCHEDDA  VALENTINA 22/02/1999
54)  ROCA  MARTA 20/05/2000
55)  ROCCHINO  CLELIA 03/06/1997
56)  SANTI  EMMA 18/05/1998
57)  SANTILLO  MIRIAM 14/05/1998
58)  SCARITO  MELANIA 11/05/1998
59)  SCOLLO  SARAH 12/07/1999
60)  SFORZINI  ROBERTA 06/02/1996
61)  SIGNORINO  VALERIA 26/04/1992
62)  SPINA  ILENIA 23/04/1995
63)  STRACQUADAINI  ANNALISA 16/06/1998
64)  TORRICELLI  ELISA 11/05/1999
65)  TRAVINO  ALESSIA 13/03/2000
66)  VALERANI  SILVIA 12/11/1998
67)  VIRTUOSO  YLENIA 04/04/1999
68)  ZAGRA  LUCIA MARIA MADDALENA 19/03/2001

Pagina 7 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

2. di nominare, come segue, la seguente Commissione Esaminatrice:

Presidente:

Barbara Margherita PINNA Direttore DAPSS ASST Santi Paolo e Carlo di Milano

Componenti:

Deborah PEDRINA Collaboratore Professionale Sanitario – Ostetrica- Cat. D- ASST Santi 
Paolo e Carlo

Clorinda VALENTE Collaboratore Professionale Sanitario – Ostetrica - Cat. D- ASST Santi 
Paolo e Carlo

Segretario:

Luca Trinca Assistente amministrativo – S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane - 
ASST Santi Paolo e Carlo;

3. di non ammettere all’avviso la candidata CARRUCCIU FRANCESCA non viene ammessa alla 
procedura in quanto non ha allegato la domanda di iscrizione debitamante  firmata;

4. di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento, relativamente al periodo dal 01 gennaio 
al 31 dicembre 2023, verrà iscritto nel B.P.E. dell’anno 2023, nel rispetto del budget assegnato per il 
personale da parte della Regione Lombardia;

5. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 8 di 8


		2022-12-16T14:22:44+0000




